συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εξακο-
σίων εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων 
(4.678 τ.μ.), που βρίσκεται στην Τοπική Κοινότητα 
Λακήθρας, Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δή-
μου Αργοστολίου Π.Ε. Κεφαλληνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 
χιλιάδων τριακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(2.300 τ.μ.) που βρίσκεται στην περιοχή Κοριάνων, 
Τοπικής Κοινότητας Σπαρτιών, Δημοτικής Ενότη-
τας Λειβαθούς, Δήμου Αργοστολίου Π.Ε. Κεφαλ-
ληνίας.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/134191 (1)

Χαρακτηρισμός ως νεώτερου μνημείου του Πύρ-
γου του Ρολογιού της πόλης του Δήμου της Ελευ-

[...]

ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησής με φυσική αναγέν-
νηση, την δασική έκταση δύο τμημάτων, που χωρίς άδεια 
εκχερσώθηκε - οργώθηκε με μηχανικά μέσα, συνολι-
κού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα 
οκτώ τετραγωνικών μέτρων (4.678 τ.μ.) και βρίσκεται 
στην Τοπική Κοινότητα Λακήθρας, Δημοτικής Ενότητας 
Λειβαθούς, Δήμου Αργοστολίου Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως 
προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1 : 5.000 και αριθμ. 6133/5 με διαγράμμιση.

Η κατεστραμμένη έκταση, η οποία αποτελείται από

[...]

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 20 Μαΐου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 85138 (3)

Κήρυξη αναδασωτέας ως έκτασης εμβαδού δύο 
χιλιάδων τριακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(2.300 τ.μ.) που βρίσκεται στην περιοχή Κοριά-
νων, Τοπικής Κοινότητας Σπαρτιών, Δημοτικής 
Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Αργοστολίου Π.Ε. 
Κεφαλληνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ.